
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 50m EΛΕΥΘΕΡΟ

171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 08/20/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:23.99 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

162694 ΜΑΡΤΣΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 07/12/2006 ΝΟΑΡΓΟΣΤ50m 00:24.15 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

165100 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 05/09/2006 ΜΙΛΩΝ 50m 00:24.22 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166228 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 08/25/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:24.32 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

164374 ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10/08/2006 ΑΡΗΣ 50m 00:24.35 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

177532 ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 03/09/2007 ΑΟΠΦ 50m 00:24.44 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

166276 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 07/07/2006 ΑΟΠΦ 50m 00:24.47 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

174518 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 10/23/2007 ΚΟΠΕΙΡΑΙ 50m 00:24.47 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168746 ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 06/13/2007 ΠΑΟ 50m 00:24.51 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

174855 ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 06/23/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:24.59 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

172486 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 05/03/2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:24.66 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

162832 ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 10/28/2006 NOKOΡΙΝ 50m 00:24.70 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

162436 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 05/03/2006 ΠΑΟΚ 50m 00:24.74 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 01/08/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:24.74 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

172277 ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 01/18/2007 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 00:24.76 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

169635 ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 04/28/2007 ΠΑΟ 50m 00:24.80 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 04/14/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:24.90 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/16/2006 ΑΡΗΣ 50m 00:25.18 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170285 ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 05/03/2006 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 00:25.18 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

174406 ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 09/02/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:25.18 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

165752 ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01/12/2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:25.29 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170007 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 01/18/2007 ΑΕ 50m 00:25.32 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 05/11/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:25.33 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170811 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 11/20/2007 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:25.36 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

167372 ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/17/2007 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:25.38 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

168056 ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 01/28/2006 ΟΦΝΙ 50m 00:25.38 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166489 ΧΑΧΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 05/15/2007 ΑΝΟΓ 50m 00:25.39 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

163197 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 04/06/2006 ΠΑΟ 50m 00:25.45 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

182090 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 10/17/2007 ΠΑΟΚ 50m 00:25.53 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167508 ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/24/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:25.54 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

177777 ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 09/19/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:25.54 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 01/12/2007 ΑΑ 50m 00:25.67 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

177004 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 08/30/2007 ΝΟΠΑΤΡ 50m 00:25.67 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

161290 ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ 03/15/2006 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:25.73 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

162243 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 10/05/2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 00:25.74 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 09/17/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:25.74 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166253 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 01/20/2007 ΑΑ 50m 00:25.77 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 50m EΛΕΥΘΕΡΟ

173597 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 07/22/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:25.78 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ38

167235 ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 04/28/2007 ΠΑΛΑΙΜΩ 50m 00:25.80 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

171461 ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11/05/2007 ΟΛΥΜΠ73 50m 00:25.80 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

181952 ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ 02/21/2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 50m 00:25.80 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

168468 ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 11/06/2007 ΥΔΡΙΑ 50m 00:25.85 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170260 ΜΠΑΘΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 03/27/2007 ΚΟΝΔΩΡΑ 50m 00:25.85 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

170386 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 12/22/2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ50m 00:25.87 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

180759 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 07/11/2007 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:25.92 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

165312 ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/25/2006 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 00:25.95 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

170497 ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 06/23/2007 ΝΟΗΡΑΚΛ 50m 00:25.97 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

181180 ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 09/07/2007 ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 50m 00:26.06 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

169734 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 03/27/2007 ΟΦΘΑ 50m 00:26.07 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

174780 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 12/11/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 00:26.14 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

180409 ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/27/2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 50m 00:26.14 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

169552 ΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10/16/2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:26.16 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

171496 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΟΘΩΝ 10/17/2007 ΝΑΟ 50m 00:26.17 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170096 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ 12/23/2007 ΑΑ 50m 00:26.18 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

176330 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 04/16/2006 ΚΥΜΕΛΙΑ 50m 00:26.20 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

165786 ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 01/19/2006 ΚΟΔΡΑΜ 50m 00:26.21 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

167642 ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 03/30/2007 ΑΣΚ 50m 00:26.21 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168733 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 08/09/2007 ΑΡΓΗΣ 50m 00:26.23 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

172515 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 11/07/2006 ΝΟΗΡΑΚΛ 50m 00:26.25 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

170855 ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 08/03/2006 ΑΡΗΣ 50m 00:26.29 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 07/25/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:26.30 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166767 ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 04/07/2007 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 00:26.31 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 02/20/2006 ΑΡΗΣ 50m 00:26.33 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166971 ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 04/20/2007 ΝΗΡ 50m 00:26.33 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170949 ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 02/02/2007 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 00:26.36 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

180598 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/07/2007 ΝΟΖΠΡΩΤ 50m 00:26.40 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

181143 ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 04/13/2006 ΚΟΠΙ 50m 00:26.49 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167621 ΣΙΜΟΝΙ ΑΛΜΠΙ 02/23/2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥ 50m 00:26.50 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

168329 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 02/23/2007 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:26.51 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

165390 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/17/2006 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 00:26.54 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

174324 ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 01/19/2007 ΩΚΕΑ 50m 00:26.56 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

163221 ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 04/10/2006 ΕΟΦΠΦ 50m 00:26.60 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

171426 ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ 03/02/2006 ΚΟΠΙ 50m 00:26.60 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162016 ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 03/22/2006 ΝΟΖΠΡΩΤ 50m 00:26.66 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355

Σελ. 3 από 27

Τετ  03.07.2024  15:42



ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 50m EΛΕΥΘΕΡΟ

163121 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11/01/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:26.70 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ75

192734 ΒΕΡΓΙΝΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10/03/2007 Σ.Α.ΚΟΛΛ 50m 00:26.70 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

172839 ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 07/19/2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:26.77 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

170014 ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ 12/23/2006 ΠΕΡΑ 50m 00:26.78 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

177981 ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 01/23/2007 ΝΟ 50m 00:26.88 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166554 ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 07/17/2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:26.96 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

168338 ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 03/03/2007 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:26.97 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169290 ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 05/15/2006 ΑΟ 50m 00:27.06 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

170104 ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ 09/20/2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 50m 00:27.07 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

164449 ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 04/29/2006 ΙΩΝΙΚΟΣ 50m 00:27.09 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

186114 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ 04/10/2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 50m 00:27.15 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166088 ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 02/28/2006 ΟΦΝΙ 50m 00:27.18 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169773 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 09/04/2007 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚ 50m 00:27.22 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

167792 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/23/2006 ΑΠΣ 50m 00:27.24 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170531 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 12/26/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:27.26 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

184593 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 06/13/2007 ΠΑΟ 50m 00:27.28 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

168250 ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 02/02/2007 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 00:27.32 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

178836 ΚΑΠΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 03/16/2007 ΑΡΧΕΛΑΟΣ50m 00:27.32 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

166197 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 03/22/2006 ΠΟΣΛΑΡ 50m 00:27.40 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

168621 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 08/29/2007 ΟΛΥΜΠ73 50m 00:27.43 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

196229 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΟΣ 01/30/2006 ΟΦΘΑ 50m 00:27.45 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

167768 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06/01/2007 Σ.Α.ΚΟΛΛ 50m 00:27.55 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

173096 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 04/02/2007 ΗΛΥΣ Α.Ο. 50m 00:27.57 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173384 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 04/26/2006 ΜΙΛΩΝ 50m 00:27.67 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173395 ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 09/26/2006 ΕΟΦΠΦ 50m 00:27.67 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

180952 ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 07/09/2007 ΝΗΡ 50m 00:27.70 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355

Σελ. 4 από 27

Τετ  03.07.2024  15:42



ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 08/20/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:52.00 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

177532 ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 03/09/2007 ΑΟΠΦ 50m 00:53.81 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

174855 ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 06/23/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:53.85 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167638 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11/11/2006 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:53.91 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

164374 ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10/08/2006 ΑΡΗΣ 50m 00:54.06 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

177777 ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 09/19/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:54.48 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166276 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 07/07/2006 ΑΟΠΦ 50m 00:54.51 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162832 ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 10/28/2006 NOKOΡΙΝ 50m 00:54.57 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 01/08/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:54.58 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170811 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 11/20/2007 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:54.75 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

165100 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 05/09/2006 ΜΙΛΩΝ 50m 00:55.11 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

175074 ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/27/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 00:55.18 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 09/17/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:55.36 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

174406 ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 09/02/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:55.36 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

182090 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 10/17/2007 ΠΑΟΚ 50m 00:55.48 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

168056 ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 01/28/2006 ΟΦΝΙ 50m 00:55.55 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

168746 ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 06/13/2007 ΠΑΟ 50m 00:55.55 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

181180 ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 09/07/2007 ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 50m 00:55.65 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

162694 ΜΑΡΤΣΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 07/12/2006 ΝΟΑΡΓΟΣΤ50m 00:55.93 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/16/2006 ΑΡΗΣ 50m 00:55.96 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169895 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 06/10/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:55.98 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

168793 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 03/15/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 00:56.03 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166489 ΧΑΧΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 05/15/2007 ΑΝΟΓ 50m 00:56.06 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

174518 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 10/23/2007 ΚΟΠΕΙΡΑΙ 50m 00:56.33 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

163917 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 05/06/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:56.40 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170844 ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 09/10/2007 ΑΑ 50m 00:56.42 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 05/11/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:56.49 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169734 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 03/27/2007 ΟΦΘΑ 50m 00:56.58 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

168468 ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 11/06/2007 ΥΔΡΙΑ 50m 00:56.67 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170621 ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 07/29/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:56.67 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170007 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 01/18/2007 ΑΕ 50m 00:56.78 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173597 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 07/22/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:56.82 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

174780 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 12/11/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 00:56.86 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 04/14/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:56.91 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

163197 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 04/06/2006 ΠΑΟ 50m 00:56.98 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170386 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 12/22/2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ50m 00:56.99 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

181952 ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ 02/21/2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 50m 00:57.25 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

166253 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 01/20/2007 ΑΑ 50m 00:57.44 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ38

170217 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 01/14/2007 ΠΑΟ 50m 00:57.52 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

168185 ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/14/2007 ΠΑΛΑΙΜΩ 50m 00:57.65 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

174324 ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 01/19/2007 ΩΚΕΑ 50m 00:57.73 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

166971 ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 04/20/2007 ΝΗΡ 50m 00:57.75 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 06/26/2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑ 50m 00:57.94 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 01/12/2007 ΑΑ 50m 00:58.02 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169659 ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 01/12/2007 ΝΟΘΑΚ 50m 00:58.05 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

161290 ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ 03/15/2006 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:58.53 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

166264 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10/31/2006 ΠΑΟ 50m 00:58.58 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

165312 ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/25/2006 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 00:58.64 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

179886 ΣΤΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 04/19/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:58.91 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

178836 ΚΑΠΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 03/16/2007 ΑΡΧΕΛΑΟΣ50m 00:59.14 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

172839 ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 07/19/2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:59.44 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

184593 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 06/13/2007 ΠΑΟ 50m 00:59.63 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

171426 ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ 03/02/2006 ΚΟΠΙ 50m 00:59.74 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170836 ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/17/2007 ΠΑΟΚ 50m 00:59.83 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

162493 ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 06/21/2006 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 00:59.93 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

171496 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΟΘΩΝ 10/17/2007 ΝΑΟ 50m 01:00.06 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

172397 ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 08/25/2007 ΟΛΥΜΠ73 50m 01:00.10 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

186114 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ 04/10/2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 50m 01:00.31 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

192734 ΒΕΡΓΙΝΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10/03/2007 Σ.Α.ΚΟΛΛ 50m 01:00.36 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167792 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/23/2006 ΑΠΣ 50m 01:00.39 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170104 ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ 09/20/2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 50m 01:00.46 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

174486 ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 02/20/2007 Α.Σ.Κ.Α.Λ 50m 01:00.56 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166088 ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 02/28/2006 ΟΦΝΙ 50m 01:00.78 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

172515 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 11/07/2006 ΝΟΗΡΑΚΛ 50m 01:00.99 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

180952 ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 07/09/2007 ΝΗΡ 50m 01:01.04 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170230 ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 08/29/2007 ΝΟΚΑΛΑΜ 50m 01:01.15 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170531 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 12/26/2007 ΑΡΗΣ 50m 01:01.57 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

194875 ΡΑΠΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 12/03/2007 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:01.66 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

199269 ΑΚΤΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 05/28/2007 ΠΑΝΙΩΝΙΟ 50m 01:01.66 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

199109 ΚΕΝΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 01/26/2007 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:03.18 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173824 ΚΑΡΑΚΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10/30/2007 ΑΣΚ 50m 01:03.88 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

183699 ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 09/16/2007 ΩΡΙΩΝΑΣ 50m 01:03.92 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

206963 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 10/30/2007 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 01:04.36 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

167480 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 05/29/2006 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 01:05.35 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

167161 ΤΟΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 03/05/2006 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 01:06.15 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ75

170410 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 11/30/2006 Α.Σ.Κ.Α.Λ 50m 01:06.18 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

191667 ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 02/22/2007 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 01:06.86 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

206101 ΖΑΡΙΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12/22/2006 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 50m 01:08.68 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

198477 ΚΟΛΙΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 12/09/2006 ΝΟΚΑΛΑΜ 50m 01:08.82 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

174535 ΓΚΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06/09/2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ50m 01:09.72 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

204991 ΣΑΛΛΑ ΟΡΕΣΤΗΣ 02/07/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 01:13.25 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

212582 ΜΥΛΩΝΑΣ ΜΠΑΓΚΟ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 04/09/2006 ΠΓΣ 50m 01:17.34 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

177296 ΤΣΙΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 10/11/2006 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 01:17.65 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 08/20/2007 ΑΡΗΣ 50m 01:56.11 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

167638 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11/11/2006 ΟΕΑΝΑΒ 50m 01:56.48 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

167769 ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ 05/08/2007 ΑΟΠΦ 50m 01:57.53 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

164062 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 11/14/2007 ΠΑΣΓΙΑΝ 50m 01:58.19 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

164374 ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10/08/2006 ΑΡΗΣ 50m 01:59.13 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167883 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 04/09/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 02:00.04 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

165100 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 05/09/2006 ΜΙΛΩΝ 50m 02:00.75 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

175074 ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/27/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 02:00.76 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

175557 ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 08/27/2007 ΑΟΠΦ 50m 02:01.13 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

163917 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 05/06/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 02:01.45 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

182090 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 10/17/2007 ΠΑΟΚ 50m 02:01.81 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 01/08/2007 ΑΡΗΣ 50m 02:01.88 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

177777 ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 09/19/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 02:01.92 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170811 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 11/20/2007 ΟΕΑΝΑΒ 50m 02:02.56 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

169895 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 06/10/2007 ΑΡΗΣ 50m 02:02.62 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 09/17/2007 ΑΡΗΣ 50m 02:02.98 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

181180 ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 09/07/2007 ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 50m 02:03.09 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

176221 ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 04/25/2007 ΟΦΝΙ 50m 02:03.34 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

174780 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 12/11/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 02:03.43 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173127 ΝΤΣΙΑΦΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 05/25/2007 ΟΦΝΙ 50m 02:04.49 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166489 ΧΑΧΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 05/15/2007 ΑΝΟΓ 50m 02:04.53 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169659 ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 01/12/2007 ΝΟΘΑΚ 50m 02:04.64 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

168793 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 03/15/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 02:05.24 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170386 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 12/22/2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ50m 02:05.39 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

174324 ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 01/19/2007 ΩΚΕΑ 50m 02:06.38 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

170621 ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 07/29/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 02:07.02 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

181952 ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ 02/21/2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 50m 02:07.04 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170004 ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 03/03/2006 ΠΑΟΚ 50m 02:07.44 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

166971 ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 04/20/2007 ΝΗΡ 50m 02:07.49 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

172397 ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 08/25/2007 ΟΛΥΜΠ73 50m 02:10.13 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

184593 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 06/13/2007 ΠΑΟ 50m 02:11.15 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

194875 ΡΑΠΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 12/03/2007 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 02:12.59 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

172839 ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 07/19/2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 02:14.74 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

180952 ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 07/09/2007 ΝΗΡ 50m 02:16.38 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

162991 ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 03/18/2006 ΠΕΚΕΒ 50m 02:20.10 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ ΧΙΟΣ

206963 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 10/30/2007 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 02:27.92 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

166976 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 02/26/2006 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 02:29.73 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

164322 ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 07/11/2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 50m 02:33.07 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ38

170257 ΣΔΟΥΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 09/20/2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 50m 02:34.16 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

Αγώνισμα: 400m EΛΕΥΘΕΡΟ

166066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/12/2007 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 04:08.19 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

166169 ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 11/28/2007 ΑΟΠΦ 50m 04:09.57 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162976 ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10/06/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 04:12.12 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

163917 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 05/06/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 04:14.09 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167883 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 04/09/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 04:14.15 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

164062 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 11/14/2007 ΠΑΣΓΙΑΝ 50m 04:15.78 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

167769 ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ 05/08/2007 ΑΟΠΦ 50m 04:15.94 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

176353 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 10/02/2007 ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 50m 04:17.58 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169895 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 06/10/2007 ΑΡΗΣ 50m 04:18.88 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167638 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11/11/2006 ΟΕΑΝΑΒ 50m 04:19.36 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

169933 ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 11/24/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 04:20.52 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

176221 ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 04/25/2007 ΟΦΝΙ 50m 04:22.90 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

175557 ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 08/27/2007 ΑΟΠΦ 50m 04:23.03 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170846 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 03/14/2007 ΑΑ 50m 04:23.30 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167210 ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 01/13/2007 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 04:25.87 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173127 ΝΤΣΙΑΦΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 05/25/2007 ΟΦΝΙ 50m 04:27.93 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

174274 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11/16/2007 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 04:28.14 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

169659 ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 01/12/2007 ΝΟΘΑΚ 50m 04:28.90 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12/01/2007 ΑΡΗΣ 50m 04:29.25 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

168793 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 03/15/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 04:30.58 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170621 ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 07/29/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 04:32.60 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

164223 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 02/19/2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 04:41.24 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

174486 ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 02/20/2007 Α.Σ.Κ.Α.Λ 50m 04:46.59 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

177892 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 08/30/2006 ΑΣΑΣΤΕΡ 50m 04:57.37 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

162991 ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 03/18/2006 ΠΕΚΕΒ 50m 05:06.48 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ ΧΙΟΣ

166976 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 02/26/2006 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 05:24.47 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

164322 ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 07/11/2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 50m 05:35.39 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

166848 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 01/10/2006 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 06:17.60 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355

Σελ. 9 από 27

Τετ  03.07.2024  15:42



ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 800m EΛΕΥΘΕΡΟ

166066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/12/2007 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 08:38.24 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

166169 ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 11/28/2007 ΑΟΠΦ 50m 08:40.46 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162976 ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10/06/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 08:40.83 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167883 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 04/09/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 08:51.33 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169933 ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 11/24/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 08:56.41 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170846 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 03/14/2007 ΑΑ 50m 08:58.12 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

164062 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 11/14/2007 ΠΑΣΓΙΑΝ 50m 09:03.66 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

167210 ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 01/13/2007 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 09:06.51 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

176353 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 10/02/2007 ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 50m 09:07.20 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

176221 ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 04/25/2007 ΟΦΝΙ 50m 09:16.75 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

171793 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 09/29/2007 ΑΟΠΦ 50m 09:16.85 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167904 ΤΟΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 11/27/2007 ΠΕΡΑ 50m 09:17.58 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

175557 ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 08/27/2007 ΑΟΠΦ 50m 09:17.88 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

164584 ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/02/2007 ΥΔΡΙΑ 50m 09:18.96 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12/01/2007 ΑΡΗΣ 50m 09:19.35 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

173127 ΝΤΣΙΑΦΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 05/25/2007 ΟΦΝΙ 50m 09:19.46 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170004 ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 03/03/2006 ΠΑΟΚ 50m 09:21.25 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

166823 ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 08/27/2007 ΟΛΥΜΠ73 50m 09:23.52 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169730 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ 02/27/2007 ΟΦΘΑ 50m 09:26.70 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

174274 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11/16/2007 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 09:36.47 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

172133 ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 01/10/2007 ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 50m 09:52.28 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

177892 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 08/30/2006 ΑΣΑΣΤΕΡ 50m 10:21.78 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

175473 ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ 09/07/2007 ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 50m 10:44.14 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

169954 ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 06/13/2007 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 11:52.03 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

166848 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 01/10/2006 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 13:02.52 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 50m ΥΠΤΙΟ

168326 ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 01/25/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:26.82 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

165864 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 05/18/2007 ΟΦΘΑ 50m 00:27.32 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

166519 ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06/21/2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑ 50m 00:27.33 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 08/10/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:27.59 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

172684 ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/15/2006 ΑΡΗΣ 50m 00:27.68 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169635 ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 04/28/2007 ΠΑΟ 50m 00:27.94 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

172277 ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 01/18/2007 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 00:27.97 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

159362 ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ 09/17/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:28.03 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

163875 ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 07/03/2006 ΙΑΣΟΝΑΣ 50m 00:28.07 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170285 ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 05/03/2006 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 00:28.34 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

163753 ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 09/22/2006 ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 50m 00:28.47 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

166561 ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 03/29/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:28.48 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 04/14/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:28.54 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

175178 ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 07/11/2007 ΑΚΟ 50m 00:28.65 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167904 ΤΟΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 11/27/2007 ΠΕΡΑ 50m 00:28.76 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

194520 ΛΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 07/17/2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 50m 00:28.86 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167508 ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/24/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:28.97 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

166625 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/30/2007 ΑΕΚ 50m 00:29.02 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

173604 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 06/07/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 00:29.03 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170844 ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 09/10/2007 ΑΑ 50m 00:29.06 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

173025 ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 01/25/2007 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:29.08 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

164427 ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 02/03/2006 ΑΟΠΦ 50m 00:29.14 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

165870 ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 09/19/2006 ΟΦΘΑ 50m 00:29.19 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

172486 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 05/03/2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:29.45 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169565 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 04/10/2007 Κ.Α.ΝΑΟΥ 50m 00:29.54 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

179886 ΣΤΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 04/19/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:29.79 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169998 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 08/25/2007 Κ.Α.ΝΑΟΥ 50m 00:29.85 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 01/12/2007 ΑΑ 50m 00:30.20 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170847 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 08/24/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:30.48 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

164223 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 02/19/2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:30.50 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

180759 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 07/11/2007 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:30.60 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

170902 ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 09/12/2007 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 00:30.76 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

168056 ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 01/28/2006 ΟΦΝΙ 50m 00:30.84 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

163799 ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/04/2006 ΜΙΛΩΝ 50m 00:30.91 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170096 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ 12/23/2007 ΑΑ 50m 00:31.06 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166839 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 12/12/2006 ΑΡΗΣ 50m 00:31.24 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

180176 ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 04/24/2007 ΑΟΠΦ 50m 00:31.28 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 50m ΥΠΤΙΟ

165796 ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/19/2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 50m 00:31.31 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ38

169923 ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 02/20/2007 ΝΑΟ 50m 00:31.38 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167397 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/21/2006 ΚΟΗ 50m 00:31.39 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

163534 ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 04/06/2006 ΕΟΦΠΦ 50m 00:31.42 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

165858 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 07/26/2006 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:31.58 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

167287 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 12/20/2006 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 00:31.62 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

180598 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/07/2007 ΝΟΖΠΡΩΤ 50m 00:31.65 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

166264 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10/31/2006 ΠΑΟ 50m 00:31.68 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

173824 ΚΑΡΑΚΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10/30/2007 ΑΣΚ 50m 00:32.33 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

165955 ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 06/09/2006 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 00:34.56 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

169954 ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 06/13/2007 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 00:35.55 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

174535 ΓΚΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06/09/2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ50m 00:35.70 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

191667 ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 02/22/2007 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 00:36.37 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

196229 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΟΣ 01/30/2006 ΟΦΘΑ 50m 00:36.81 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

206101 ΖΑΡΙΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12/22/2006 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 50m 00:36.96 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

171851 ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 04/03/2007 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:37.16 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

176142 ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 04/04/2007 ΑΡΓΗΡΑΚ 50m 00:37.27 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

198477 ΚΟΛΙΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 12/09/2006 ΝΟΚΑΛΑΜ 50m 00:38.74 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

185289 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 01/31/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:39.07 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

182241 ΤΣΑΚΑΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 12/19/2007 ΕΓΟΗ23 50m 00:40.07 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

203556 ΜΠΙΤΖΙΚΑΣ ΖΗΣΗΣ 06/04/2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 00:40.17 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

191480 ΚΑΡΤΣΙΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΦΡΑΙΜ01/03/2007 ΑΣΕΤΡΙΚ 50m 00:46.60 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

206702 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ!!! 08/08/2006 ΣΙΡΙΣ 50m 00:50.28 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

213970 ΜΠΑΣΙΟΥΝΙ ΣΤΡΑΤΟΥΛΑΤΟΣ 07/09/2006 ΑΡΓΗΡΑΚ 50m 00:52.06 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

213913 ΤΡΙΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/16/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:52.36 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

209122 ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 07/16/2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 00:57.71 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 100m ΥΠΤΙΟ

168326 ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 01/25/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:58.31 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

165864 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 05/18/2007 ΟΦΘΑ 50m 00:58.34 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

166519 ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06/21/2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑ 50m 00:58.52 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166561 ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 03/29/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:59.16 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 08/10/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:59.81 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

172684 ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/15/2006 ΑΡΗΣ 50m 01:00.51 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

159362 ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ 09/17/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:00.69 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

175178 ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 07/11/2007 ΑΚΟ 50m 01:01.50 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173604 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 06/07/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 01:01.53 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

165870 ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 09/19/2006 ΟΦΘΑ 50m 01:01.99 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

172277 ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 01/18/2007 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 01:02.04 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

163875 ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 07/03/2006 ΙΑΣΟΝΑΣ 50m 01:02.63 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173508 ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 06/09/2007 ΝΟΡΕΘΥΜ 50m 01:02.66 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

170844 ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 09/10/2007 ΑΑ 50m 01:02.95 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

173025 ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 01/25/2007 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:03.03 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

194520 ΛΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 07/17/2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 50m 01:03.04 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170902 ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 09/12/2007 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 01:03.56 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

173113 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 02/12/2007 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 01:04.03 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166625 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/30/2007 ΑΕΚ 50m 01:04.25 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166823 ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 08/27/2007 ΟΛΥΜΠ73 50m 01:04.26 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169565 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 04/10/2007 Κ.Α.ΝΑΟΥ 50m 01:05.06 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167196 ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ 05/24/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 01:05.63 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

164427 ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 02/03/2006 ΑΟΠΦ 50m 01:05.90 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170847 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 08/24/2007 ΑΡΗΣ 50m 01:06.49 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

179886 ΣΤΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 04/19/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 01:06.71 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167508 ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/24/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 01:07.45 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

163799 ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/04/2006 ΜΙΛΩΝ 50m 01:07.48 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

180176 ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 04/24/2007 ΑΟΠΦ 50m 01:07.60 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166264 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10/31/2006 ΠΑΟ 50m 01:08.90 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

165858 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 07/26/2006 ΝΟΑΛΕΞ 50m 01:09.17 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

169923 ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 02/20/2007 ΝΑΟ 50m 01:09.56 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

194875 ΡΑΠΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 12/03/2007 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:10.03 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

173824 ΚΑΡΑΚΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10/30/2007 ΑΣΚ 50m 01:11.67 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166275 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ 01/11/2007 ΑΣΚ 50m 01:15.07 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

165796 ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/19/2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 50m 01:17.34 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

170257 ΣΔΟΥΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 09/20/2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 50m 01:22.78 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

185289 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 01/31/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 01:26.52 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 200m ΥΠΤΙΟ

166519 ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06/21/2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑ 50m 02:03.95 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

165864 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 05/18/2007 ΟΦΘΑ 50m 02:08.16 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

162245 ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/27/2006 ΝΟΘΑΚ 50m 02:08.54 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

165931 ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 02/08/2007 ΝΟΑΛΕΞ 50m 02:08.99 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

166561 ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 03/29/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 02:09.78 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 08/10/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 02:10.54 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

173508 ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 06/09/2007 ΝΟΡΕΘΥΜ 50m 02:14.15 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

175178 ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 07/11/2007 ΑΚΟ 50m 02:15.39 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168326 ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 01/25/2007 ΑΡΗΣ 50m 02:17.20 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

165870 ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 09/19/2006 ΟΦΘΑ 50m 02:17.42 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

159362 ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ 09/17/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:17.64 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167769 ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ 05/08/2007 ΑΟΠΦ 50m 02:18.86 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173604 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 06/07/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 02:19.70 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

194520 ΛΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 07/17/2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 50m 02:20.93 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170902 ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 09/12/2007 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 02:21.31 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

164427 ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 02/03/2006 ΑΟΠΦ 50m 02:25.07 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169565 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 04/10/2007 Κ.Α.ΝΑΟΥ 50m 02:25.43 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170847 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 08/24/2007 ΑΡΗΣ 50m 02:28.17 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

180176 ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 04/24/2007 ΑΟΠΦ 50m 02:29.65 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

164223 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 02/19/2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 02:30.56 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169923 ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 02/20/2007 ΝΑΟ 50m 02:33.37 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

168621 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 08/29/2007 ΟΛΥΜΠ73 50m 02:34.83 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166275 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ 01/11/2007 ΑΣΚ 50m 02:37.27 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162991 ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 03/18/2006 ΠΕΚΕΒ 50m 02:43.36 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ ΧΙΟΣ

170257 ΣΔΟΥΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 09/20/2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 50m 03:00.16 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355

Σελ. 14 από 27

Τετ  03.07.2024  15:42



ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

165752 ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01/12/2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:25.55 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

176935 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 09/17/2007 ΟΦΘΑ 50m 00:25.87 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

162243 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 10/05/2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 00:25.93 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

169635 ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 04/28/2007 ΠΑΟ 50m 00:26.22 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/16/2006 ΑΡΗΣ 50m 00:26.24 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

177532 ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 03/09/2007 ΑΟΠΦ 50m 00:26.40 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

163875 ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 07/03/2006 ΙΑΣΟΝΑΣ 50m 00:26.41 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162436 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 05/03/2006 ΠΑΟΚ 50m 00:26.45 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

172846 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 05/01/2006 ΑΟΠΦ 50m 00:26.45 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170720 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01/08/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:26.61 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

172684 ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/15/2006 ΑΡΗΣ 50m 00:26.63 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

174518 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 10/23/2007 ΚΟΠΕΙΡΑΙ 50m 00:26.73 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162694 ΜΑΡΤΣΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 07/12/2006 ΝΟΑΡΓΟΣΤ50m 00:26.88 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

170866 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 02/23/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 00:26.93 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167372 ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/17/2007 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:27.01 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

177004 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 08/30/2007 ΝΟΠΑΤΡ 50m 00:27.04 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

170260 ΜΠΑΘΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 03/27/2007 ΚΟΝΔΩΡΑ 50m 00:27.09 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

165858 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 07/26/2006 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:27.10 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

172486 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 05/03/2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:27.10 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

165390 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/17/2006 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 00:27.22 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

165786 ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 01/19/2006 ΚΟΔΡΑΜ 50m 00:27.22 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

169998 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 08/25/2007 Κ.Α.ΝΑΟΥ 50m 00:27.29 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166276 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 07/07/2006 ΑΟΠΦ 50m 00:27.32 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167211 ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 01/13/2007 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 00:27.37 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 05/11/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:27.40 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

173120 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 04/11/2007 ΑΑ 50m 00:27.41 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

161290 ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ 03/15/2006 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:27.70 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

169734 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 03/27/2007 ΟΦΘΑ 50m 00:27.70 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

166767 ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 04/07/2007 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 00:27.71 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170217 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 01/14/2007 ΠΑΟ 50m 00:27.72 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

171461 ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11/05/2007 ΟΛΥΜΠ73 50m 00:27.79 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

168746 ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 06/13/2007 ΠΑΟ 50m 00:27.81 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170836 ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/17/2007 ΠΑΟΚ 50m 00:27.86 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

173025 ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 01/25/2007 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:27.87 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170855 ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 08/03/2006 ΑΡΗΣ 50m 00:27.90 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

163121 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11/01/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:27.95 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170848 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ 01/27/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:28.03 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

180759 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 07/11/2007 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:28.03 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ38

181143 ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 04/13/2006 ΚΟΠΙ 50m 00:28.05 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166253 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 01/20/2007 ΑΑ 50m 00:28.08 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169944 ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 05/26/2007 ΑΟ 50m 00:28.10 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

165808 ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 08/29/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:28.13 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

174406 ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 09/02/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:28.30 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 02/20/2006 ΑΡΗΣ 50m 00:28.34 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

164449 ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 04/29/2006 ΙΩΝΙΚΟΣ 50m 00:28.36 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169187 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 05/14/2007 ΥΔΡΙΑ 50m 00:28.37 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

173384 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 04/26/2006 ΜΙΛΩΝ 50m 00:28.46 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173395 ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 09/26/2006 ΕΟΦΠΦ 50m 00:28.46 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170230 ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 08/29/2007 ΝΟΚΑΛΑΜ 50m 00:28.50 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168250 ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 02/02/2007 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 00:28.63 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

162016 ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 03/22/2006 ΝΟΖΠΡΩΤ 50m 00:28.71 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

169552 ΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10/16/2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:28.73 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169922 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 07/28/2007 ΝΑΟ 50m 00:28.80 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167947 ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 05/25/2006 ΑΕ 50m 00:28.88 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168730 ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ 12/31/2007 ΠΓΣ 50m 00:28.89 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

171851 ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 04/03/2007 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:28.95 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168013 ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 04/27/2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 50m 00:28.98 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

164989 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 04/10/2006 ΝΟΒΑ 50m 00:29.08 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/12/2007 ΑΑ 50m 00:29.11 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170949 ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 02/02/2007 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 00:29.14 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

173096 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 04/02/2007 ΗΛΥΣ Α.Ο. 50m 00:29.19 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166839 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 12/12/2006 ΑΡΗΣ 50m 00:29.29 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

162493 ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 06/21/2006 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 00:29.32 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

162946 ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 08/04/2006 ΑΡΤΕΜ78 50m 00:29.32 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

180598 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/07/2007 ΝΟΖΠΡΩΤ 50m 00:29.47 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

167792 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/23/2006 ΑΠΣ 50m 00:29.51 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170531 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 12/26/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:29.75 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

199269 ΑΚΤΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 05/28/2007 ΠΑΝΙΩΝΙΟ 50m 00:29.91 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

172515 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 11/07/2006 ΝΟΗΡΑΚΛ 50m 00:29.93 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

177510 ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/27/2007 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:30.00 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

196229 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΟΣ 01/30/2006 ΟΦΘΑ 50m 00:30.16 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

166268 ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ 07/24/2007 ΠΓΣ 50m 00:30.38 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

177841 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01/15/2007 ΚΟΝΔΩΡΑ 50m 00:30.66 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

166257 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11/04/2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:31.01 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

172173 ΚΛΩΣΤΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 09/05/2006 ΑΡΓΗΡΑΚ 50m 00:31.07 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ75

167161 ΤΟΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 03/05/2006 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 00:31.12 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

182459 ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10/22/2007 ΑΣΑΣΤΕΡ 50m 00:31.23 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

199109 ΚΕΝΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 01/26/2007 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:31.31 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

183699 ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 09/16/2007 ΩΡΙΩΝΑΣ 50m 00:31.59 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

167020 ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ 05/16/2006 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:31.73 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

170410 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 11/30/2006 Α.Σ.Κ.Α.Λ 50m 00:32.00 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166859 ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 03/31/2007 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 00:32.21 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

173870 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/21/2007 ΝΟΗΡΑΚΛ 50m 00:32.49 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

171107 ΘΕΜΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10/12/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:33.49 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

205016 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 11/02/2006 ΔΟΞΑ 50m 00:37.70 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

176935 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 09/17/2007 ΟΦΘΑ 50m 00:57.48 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD1

174855 ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 06/23/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:58.02 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170720 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01/08/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:58.10 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

172846 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 05/01/2006 ΑΟΠΦ 50m 00:58.38 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162436 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 05/03/2006 ΠΑΟΚ 50m 00:58.40 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

170866 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 02/23/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 00:58.64 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173113 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 02/12/2007 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 00:58.81 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167211 ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 01/13/2007 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 00:58.94 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

165752 ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01/12/2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:59.17 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167372 ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/17/2007 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:59.58 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

173130 ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 12/04/2007 ΑΣΚ 50m 01:00.31 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

171461 ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11/05/2007 ΟΛΥΜΠ73 50m 01:00.58 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170217 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 01/14/2007 ΠΑΟ 50m 01:00.84 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

165808 ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 08/29/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:01.13 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

176890 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 06/28/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 01:01.32 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

163197 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 04/06/2006 ΠΑΟ 50m 01:01.42 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

171978 ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ 04/26/2007 ΠΑΟ 50m 01:01.45 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

170848 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ 01/27/2007 ΑΡΗΣ 50m 01:01.81 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170260 ΜΠΑΘΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 03/27/2007 ΚΟΝΔΩΡΑ 50m 01:02.07 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/12/2007 ΑΑ 50m 01:02.11 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

168468 ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 11/06/2007 ΥΔΡΙΑ 50m 01:02.23 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170836 ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/17/2007 ΠΑΟΚ 50m 01:02.25 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

173269 ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/07/2007 ΠΑΟ 50m 01:02.33 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

173120 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 04/11/2007 ΑΑ 50m 01:02.36 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

163121 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11/01/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 01:02.81 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

168250 ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 02/02/2007 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 01:02.82 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

177004 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 08/30/2007 ΝΟΠΑΤΡ 50m 01:02.82 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

168730 ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ 12/31/2007 ΠΓΣ 50m 01:03.88 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167768 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06/01/2007 Σ.Α.ΚΟΛΛ 50m 01:03.96 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

164989 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 04/10/2006 ΝΟΒΑ 50m 01:04.34 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

168013 ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 04/27/2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 50m 01:04.37 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170230 ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 08/29/2007 ΝΟΚΑΛΑΜ 50m 01:04.47 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

163534 ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 04/06/2006 ΕΟΦΠΦ 50m 01:04.65 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169187 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 05/14/2007 ΥΔΡΙΑ 50m 01:05.41 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

164449 ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 04/29/2006 ΙΩΝΙΚΟΣ 50m 01:05.66 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173395 ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 09/26/2006 ΕΟΦΠΦ 50m 01:05.87 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168621 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 08/29/2007 ΟΛΥΜΠ73 50m 01:06.24 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

177841 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01/15/2007 ΚΟΝΔΩΡΑ 50m 01:12.58 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ38

198884 ΓΟΥΡΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 10/03/2007 ΝΟΙΤΕΑΣ 50m 01:16.47 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

Αγώνισμα: 200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

176935 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 09/17/2007 ΟΦΘΑ 50m 02:06.58 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD1

170720 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01/08/2007 ΑΡΗΣ 50m 02:11.13 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166679 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 07/12/2007 ΝΟΒΑ 50m 02:11.20 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

165931 ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 02/08/2007 ΝΟΑΛΕΞ 50m 02:11.72 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

170866 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 02/23/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 02:11.81 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167211 ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 01/13/2007 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 02:12.07 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

163374 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 01/04/2006 ΠΑΟ 50m 02:13.43 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

176890 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 06/28/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 02:13.51 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

173113 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 02/12/2007 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 02:13.91 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

173130 ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 12/04/2007 ΑΣΚ 50m 02:14.84 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173269 ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/07/2007 ΠΑΟ 50m 02:15.34 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

165808 ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 08/29/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:16.81 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/12/2007 ΑΑ 50m 02:16.98 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

171978 ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ 04/26/2007 ΠΑΟ 50m 02:18.16 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

172846 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 05/01/2006 ΑΟΠΦ 50m 02:18.87 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169828 ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 03/15/2007 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚ 50m 02:19.12 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

168013 ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 04/27/2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 50m 02:23.99 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167672 ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ 05/22/2006 ΝΟΡΕΘΥΜ 50m 02:24.05 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

168696 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 09/12/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 02:26.35 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

163534 ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 04/06/2006 ΕΟΦΠΦ 50m 02:28.38 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169187 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 05/14/2007 ΥΔΡΙΑ 50m 02:28.86 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170848 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ 01/27/2007 ΑΡΗΣ 50m 02:28.92 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169922 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 07/28/2007 ΝΑΟ 50m 02:32.71 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 06/26/2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑ 50m 02:41.47 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 50m ΠΡΟΣΘΙΟ

159901 ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/26/2006 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:29.31 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ1

166228 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 08/25/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:29.43 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 06/01/2006 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 00:30.03 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

173067 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10/08/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 00:30.21 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166328 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ 05/10/2006 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 00:30.30 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

163702 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 08/01/2006 ΠΑΟ 50m 00:30.39 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

173132 ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 11/26/2007 ΟΦΝΙ 50m 00:30.49 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

176311 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 09/20/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:30.59 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167746 ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 04/25/2007 ΑΟΠΦ 50m 00:30.62 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170126 ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11/20/2007 ΠΑΟ 50m 00:30.64 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167621 ΣΙΜΟΝΙ ΑΛΜΠΙ 02/23/2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥ 50m 00:30.73 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

176330 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 04/16/2006 ΚΥΜΕΛΙΑ 50m 00:30.73 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

180483 ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/23/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:30.75 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166717 ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 09/19/2006 ΑΡΗΣ 50m 00:30.80 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

165945 ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 07/12/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:30.81 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166425 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 01/04/2007 NOKOΡΙΝ 50m 00:30.82 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

171494 ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 06/16/2006 ΑΑ 50m 00:30.91 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

168708 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 01/13/2007 ΟΦΝΙ 50m 00:31.15 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 07/25/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:31.20 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

164439 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/19/2006 ΑΟΠΦ 50m 00:31.28 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

159722 ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 07/14/2006 ΟΣΦΠ 50m 00:31.31 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167642 ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 03/30/2007 ΑΣΚ 50m 00:31.65 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162243 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 10/05/2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 00:31.83 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

167235 ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 04/28/2007 ΠΑΛΑΙΜΩ 50m 00:31.95 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166351 ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 05/27/2007 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:32.04 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

170497 ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 06/23/2007 ΝΟΗΡΑΚΛ 50m 00:32.09 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

171426 ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ 03/02/2006 ΚΟΠΙ 50m 00:32.12 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

165803 ΣΚΟΥΡΤΙ ΑΝΤΟΝΙΟ 01/17/2007 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:32.19 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166855 ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 02/12/2007 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 00:32.19 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

173835 ΚΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12/22/2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 50m 00:32.31 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167822 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 07/20/2007 ΝΟΒΑ 50m 00:32.34 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

173597 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 07/22/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:32.47 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

163753 ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 09/22/2006 ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 50m 00:32.52 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

196523 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 06/26/2007 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 00:32.52 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

163221 ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 04/10/2006 ΕΟΦΠΦ 50m 00:32.60 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169773 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 09/04/2007 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚ 50m 00:32.61 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

178114 ΧΑΤΖΗΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 03/13/2007 ΝΗΡ 50m 00:32.61 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 50m ΠΡΟΣΘΙΟ

180409 ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/27/2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 50m 00:32.62 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ38

169290 ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 05/15/2006 ΑΟ 50m 00:32.88 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

181143 ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 04/13/2006 ΚΟΠΙ 50m 00:32.93 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168842 ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 05/02/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 00:32.95 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

172235 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 02/14/2007 ΚΑΟ 50m 00:32.95 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

165312 ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/25/2006 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 00:33.09 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

166767 ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 04/07/2007 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 00:33.09 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167867 ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 01/11/2007 ΠΑΟΚ 50m 00:33.14 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

172397 ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 08/25/2007 ΟΛΥΜΠ73 50m 00:33.34 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

168733 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 08/09/2007 ΑΡΓΗΣ 50m 00:33.43 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

167884 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 07/19/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 00:34.01 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

162016 ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 03/22/2006 ΝΟΖΠΡΩΤ 50m 00:34.04 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

166522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 06/26/2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑ 50m 00:34.10 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166088 ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 02/28/2006 ΟΦΝΙ 50m 00:34.15 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170949 ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 02/02/2007 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 00:34.17 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

167397 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/21/2006 ΚΟΗ 50m 00:34.33 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

171496 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΟΘΩΝ 10/17/2007 ΝΑΟ 50m 00:34.33 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

178414 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 06/08/2007 ΠΙΓΚΟΥΙΝ 50m 00:34.34 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169552 ΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10/16/2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:34.55 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

168338 ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 03/03/2007 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:34.56 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

162946 ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 08/04/2006 ΑΡΤΕΜ78 50m 00:35.02 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

198520 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 12/20/2007 ΠΟΣΚΑΤΕΡ50m 00:35.75 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

170247 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 01/15/2007 ΑΠΣ 50m 00:36.20 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167480 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 05/29/2006 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 00:36.28 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170391 ΤΣΙΩΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/01/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:36.30 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

172173 ΚΛΩΣΤΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 09/05/2006 ΑΡΓΗΡΑΚ 50m 00:36.55 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

177882 ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 09/15/2006 ΑΣΑΣΤΕΡ 50m 00:37.64 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

205016 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 11/02/2006 ΔΟΞΑ 50m 00:38.27 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166406 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ 10/27/2006 ΗΡΑΚΛ91 50m 00:42.23 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

165902 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 11/16/2006 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:42.86 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

203556 ΜΠΙΤΖΙΚΑΣ ΖΗΣΗΣ 06/04/2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 00:49.07 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 100m ΠΡΟΣΘΙΟ

167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 06/01/2006 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 01:05.73 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

170126 ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11/20/2007 ΠΑΟ 50m 01:06.62 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

159901 ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/26/2006 ΟΕΑΝΑΒ 50m 01:07.05 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

173067 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10/08/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 01:07.28 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166425 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 01/04/2007 NOKOΡΙΝ 50m 01:07.34 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

167746 ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 04/25/2007 ΑΟΠΦ 50m 01:07.60 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

159722 ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 07/14/2006 ΟΣΦΠ 50m 01:08.07 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173132 ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 11/26/2007 ΟΦΝΙ 50m 01:08.27 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

165945 ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 07/12/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 01:08.31 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166328 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ 05/10/2006 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 01:08.37 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

163702 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 08/01/2006 ΠΑΟ 50m 01:08.86 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

180483 ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/23/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 01:09.32 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

176330 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 04/16/2006 ΚΥΜΕΛΙΑ 50m 01:09.46 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

171494 ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 06/16/2006 ΑΑ 50m 01:09.50 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166170 ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 02/20/2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 50m 01:09.62 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

176311 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 09/20/2007 ΑΡΗΣ 50m 01:09.90 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

168708 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 01/13/2007 ΟΦΝΙ 50m 01:10.01 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

164439 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/19/2006 ΑΟΠΦ 50m 01:10.53 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 07/25/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 01:10.61 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166717 ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 09/19/2006 ΑΡΗΣ 50m 01:10.76 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167621 ΣΙΜΟΝΙ ΑΛΜΠΙ 02/23/2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥ 50m 01:10.94 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

167822 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 07/20/2007 ΝΟΒΑ 50m 01:11.66 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

167642 ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 03/30/2007 ΑΣΚ 50m 01:12.33 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166351 ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 05/27/2007 ΝΟΑΛΕΞ 50m 01:12.57 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

173835 ΚΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12/22/2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 50m 01:12.66 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

168842 ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 05/02/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 01:12.90 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

167867 ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 01/11/2007 ΠΑΟΚ 50m 01:13.50 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

196523 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 06/26/2007 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 01:13.61 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

165803 ΣΚΟΥΡΤΙ ΑΝΤΟΝΙΟ 01/17/2007 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:14.57 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

178114 ΧΑΤΖΗΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 03/13/2007 ΝΗΡ 50m 01:14.90 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169773 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 09/04/2007 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚ 50m 01:14.94 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

170497 ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 06/23/2007 ΝΟΗΡΑΚΛ 50m 01:14.95 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

163221 ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 04/10/2006 ΕΟΦΠΦ 50m 01:15.04 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

180409 ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/27/2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 50m 01:15.95 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

172235 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 02/14/2007 ΚΑΟ 50m 01:16.61 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

162946 ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 08/04/2006 ΑΡΤΕΜ78 50m 01:16.67 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

178414 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 06/08/2007 ΠΙΓΚΟΥΙΝ 50m 01:17.39 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 100m ΠΡΟΣΘΙΟ

167884 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 07/19/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 01:17.64 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ38

168733 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 08/09/2007 ΑΡΓΗΣ 50m 01:17.76 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

166855 ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 02/12/2007 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 01:19.56 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

198520 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 12/20/2007 ΠΟΣΚΑΤΕΡ50m 01:21.48 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

170391 ΤΣΙΩΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/01/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 01:22.43 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

170247 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 01/15/2007 ΑΠΣ 50m 01:22.55 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

177882 ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 09/15/2006 ΑΣΑΣΤΕΡ 50m 01:25.27 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

198884 ΓΟΥΡΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 10/03/2007 ΝΟΙΤΕΑΣ 50m 01:25.32 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 200m ΠΡΟΣΘΙΟ

167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 06/01/2006 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 02:22.47 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

170126 ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11/20/2007 ΠΑΟ 50m 02:22.93 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

165945 ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 07/12/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 02:24.46 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166425 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 01/04/2007 NOKOΡΙΝ 50m 02:25.98 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

173067 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10/08/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 02:27.56 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

159722 ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 07/14/2006 ΟΣΦΠ 50m 02:28.38 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173132 ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 11/26/2007 ΟΦΝΙ 50m 02:28.45 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

171494 ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 06/16/2006 ΑΑ 50m 02:29.16 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

163374 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 01/04/2006 ΠΑΟ 50m 02:30.22 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

168708 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 01/13/2007 ΟΦΝΙ 50m 02:30.77 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

159901 ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/26/2006 ΟΕΑΝΑΒ 50m 02:31.38 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

167746 ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 04/25/2007 ΑΟΠΦ 50m 02:31.97 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166328 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ 05/10/2006 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 02:34.12 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166170 ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 02/20/2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 50m 02:34.64 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

165744 ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ 09/28/2007 ΠΕΡΑ 50m 02:34.85 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

180483 ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/23/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 02:36.38 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

168842 ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 05/02/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 02:36.67 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

167867 ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 01/11/2007 ΠΑΟΚ 50m 02:37.36 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167982 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 07/01/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 02:37.97 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167822 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 07/20/2007 ΝΟΒΑ 50m 02:40.16 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

167884 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 07/19/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 02:41.14 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166351 ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 05/27/2007 ΝΟΑΛΕΞ 50m 02:41.15 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

196523 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 06/26/2007 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 02:41.71 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173835 ΚΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12/22/2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 50m 02:43.00 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

164439 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/19/2006 ΑΟΠΦ 50m 02:43.16 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

176311 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 09/20/2007 ΑΡΗΣ 50m 02:43.46 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

178114 ΧΑΤΖΗΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 03/13/2007 ΝΗΡ 50m 02:46.31 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

178414 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 06/08/2007 ΠΙΓΚΟΥΙΝ 50m 02:47.43 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170391 ΤΣΙΩΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/01/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 03:03.73 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

177882 ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 09/15/2006 ΑΣΑΣΤΕΡ 50m 03:06.71 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

165955 ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 06/09/2006 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 03:08.73 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

198884 ΓΟΥΡΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 10/03/2007 ΝΟΙΤΕΑΣ 50m 03:09.16 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

166679 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 07/12/2007 ΝΟΒΑ 50m 02:11.57 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ1

166228 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 08/25/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 02:13.29 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170285 ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 05/03/2006 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 02:14.67 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

175074 ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/27/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 02:16.85 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

173130 ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 12/04/2007 ΑΣΚ 50m 02:18.05 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167672 ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ 05/22/2006 ΝΟΡΕΘΥΜ 50m 02:18.83 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

165744 ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ 09/28/2007 ΠΕΡΑ 50m 02:19.21 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166170 ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 02/20/2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 50m 02:19.72 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

176890 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 06/28/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 02:19.92 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167982 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 07/01/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 02:20.33 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

162832 ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 10/28/2006 NOKOΡΙΝ 50m 02:20.45 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

169828 ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 03/15/2007 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚ 50m 02:20.57 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

166022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 01/29/2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 02:21.48 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

165803 ΣΚΟΥΡΤΙ ΑΝΤΟΝΙΟ 01/17/2007 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:21.52 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167235 ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 04/28/2007 ΠΑΛΑΙΜΩ 50m 02:22.74 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

173269 ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/07/2007 ΠΑΟ 50m 02:22.78 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

167196 ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ 05/24/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 02:25.35 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

173120 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 04/11/2007 ΑΑ 50m 02:26.28 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

168696 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 09/12/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 02:26.57 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

163702 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 08/01/2006 ΠΑΟ 50m 02:26.96 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166275 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ 01/11/2007 ΑΣΚ 50m 02:34.25 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166855 ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 02/12/2007 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 02:45.66 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

165955 ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 06/09/2006 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 02:46.30 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

169954 ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 06/13/2007 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 02:56.67 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

164322 ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 07/11/2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 50m 02:59.87 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

166848 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 01/10/2006 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 03:13.54 06/30/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355

Σελ. 25 από 27

Τετ  03.07.2024  15:42



ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

162245 ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/27/2006 ΝΟΘΑΚ 50m 04:33.68 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD1

165931 ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 02/08/2007 ΝΟΑΛΕΞ 50m 04:43.65 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

166679 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 07/12/2007 ΝΟΒΑ 50m 04:43.91 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

163374 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 01/04/2006 ΠΑΟ 50m 04:50.86 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

173508 ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 06/09/2007 ΝΟΡΕΘΥΜ 50m 04:51.45 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

165744 ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ 09/28/2007 ΠΕΡΑ 50m 04:53.25 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167982 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 07/01/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 04:53.41 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167672 ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ 05/22/2006 ΝΟΡΕΘΥΜ 50m 04:55.96 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

169828 ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 03/15/2007 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚ 50m 04:56.25 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

171978 ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ 04/26/2007 ΠΑΟ 50m 05:01.03 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

169998 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 08/25/2007 Κ.Α.ΝΑΟΥ 50m 05:04.70 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 01/29/2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 05:04.71 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

164584 ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/02/2007 ΥΔΡΙΑ 50m 05:05.22 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

171793 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 09/29/2007 ΑΟΠΦ 50m 05:06.94 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169730 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ 02/27/2007 ΟΦΘΑ 50m 05:09.60 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

168696 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 09/12/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 05:11.66 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167196 ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ 05/24/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 05:20.09 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

169922 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 07/28/2007 ΝΑΟ 50m 05:25.90 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

175473 ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ 09/07/2007 ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 50m 05:54.73 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 12 - ΕΦΗΒΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

162245 ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/27/2006 ΝΟΘΑΚ 50m 16:22.37 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD1

166066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/12/2007 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 16:42.22 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

162698 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 05/05/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 16:42.75 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

162976 ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10/06/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 16:43.16 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166169 ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 11/28/2007 ΑΟΠΦ 50m 17:01.07 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167210 ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 01/13/2007 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 17:07.07 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169933 ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 11/24/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 17:19.46 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170846 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 03/14/2007 ΑΑ 50m 17:23.86 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167904 ΤΟΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 11/27/2007 ΠΕΡΑ 50m 17:31.26 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

176353 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 10/02/2007 ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 50m 17:31.86 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12/01/2007 ΑΡΗΣ 50m 17:43.43 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

164584 ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/02/2007 ΥΔΡΙΑ 50m 17:45.52 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170004 ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 03/03/2006 ΠΑΟΚ 50m 17:49.39 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

171793 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 09/29/2007 ΑΟΠΦ 50m 17:57.81 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166823 ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 08/27/2007 ΟΛΥΜΠ73 50m 18:00.62 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 01/29/2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙ50m 18:01.03 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

174274 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11/16/2007 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 18:24.76 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

169730 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ 02/27/2007 ΟΦΘΑ 50m 18:26.91 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

177892 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 08/30/2006 ΑΣΑΣΤΕΡ 50m 20:24.70 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

175473 ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ 09/07/2007 ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 50m 20:33.83 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

166976 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 02/26/2006 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 22:21.01 06/29/2024 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ
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